

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče

Odbor kancelář tajemníka

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.:

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?

Odpověď s informací:

1. Systém ASPI verze 2015 pro Windows

V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1 budou další části vyplněny.

Žádost o informace žadatele č.:

2.1. sdělení názvu jeho dodavatele

Odpověď s informací:

2.1. Wolters Kluwer ČR, a.s., IČO: 63077639

Žádost o informace žadatele č.:

2.2. sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen

Odpověď s informací:

2.2. 10 dynamických přístupových licencí tvořeny 20 klíči.

Žádost o informace žadatele č.:

2.3. sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování)

Odpověď s informací:

2.3. 29.917,- Kč s DPH

Žádost o informace žadatele č.:

2.4. sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému

Odpověď s informací:

2.4. Smlouva je platná do 22.6.2015 s automatickým prodloužením o 12 měsíců. Aktualizace systému jsou uhrazeny do března 2016.

V Hustopečích

Dne 18.5.2015

Vypracoval Cyril Hlaváč, Informatik, Odbor kancelář tajemníka

Kontakt Tel.: 702 204 209, 519 441 026, mail: hlavac@hustopece.cz